
Functie Naam Omschrijving Functie Mail Telefoon

Coordinator Jaap Bosma Senioren en Zaal jpbsm@live.nl 06-81846248

Team Naam Functie Mail Telefoon

VVC 1 Rick van IJzendoorn Trainer Coach mirandavdspek@kpnplanet.nl NB

VVC 1 Marco Cloos Trainer Coach Assistent marco.evy@quicknet.nl 06-46377767

VVC 1 John de Meijere Keeperstrainer/coordinator coenraad21@gmail.com 06-46397952

VVC 1 Arie Jaap van Rijn Teammanager aj.monic@quicknet.nl 06-46707070

VVC 2 Rick Gerritsen Trainer/Coach techniek@fcvvc.nl NB

VVC 2 Mel Schuurman Leider mel.schuurman@quicknet.nl 06-10933489

VVC 2 Andries van Rooijen Team assistent andriespetra@live.nl NB

VVC 3 Michel van den Oord Leider michelvandenoord@hotmail.com 06-54685483

VVC 3 Jeffrey van de Meulen Trainer/Coach jds.meulen@gmail.com 06-14324240

VVC 4 Joost Groenewegen Aanvoerder jbgroenewegen@hotmail.com NB

VVC 4 Bart Klootwijk Aanvoerder bklootwijk@hotmail.com 06-48761006

VVC 5 Max Bastiaan Aanvoerder mbastiaan13@gmail.com 06-48907515

VVC 6 Dennis Verheul Aanvoerder verheuldns@hotmail.com 06-24204837

VVC 7 Stefan Klootwijk Aanvoerder stefanklootwijk@hotmail.com 06-11725759

VET-1 Martin Middelbos Aanvoerder mmiddelbos@kpnmail.nl 06-10060394

VET-2 Chiel de Graaf Aanvoerder chieldegraaff@gmail.com 06-15007991

Zaal 1 Robbert Stange Aanvoerder stangata@hotmail.com 06-14504192

Zaal 2 Patrick Otsen Aanvoerder patrickotsen@gmail.com NB

FC VVC SENIOREN
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